✕ 20. Unde apud Danielem de monte legitur:
Excisus lapis sine manibus ²⁴. Idem demum in ex-
celsum montem ubi recesserat videbatur. Per mon-
tem intelligitur divinitas praesistens, per lapidem
vero humana natura.

21. Sed et illum justitiam appellarunt: ut is qui
dixit: *Excusata justitiam ab Oriente* ²⁵, et etiam
justitiae solem: ut is qui dixit: *Timentibus autem
me, exoriatur sol justitiae: et sanatio in alis ejus* ²⁶:
et allus ait, *Occidet sol super prophetas, qui errare
faciunt populum meum* ²⁷. Haec non competunt vi-
sibili huic soli, sed alteri, nempe Verbo Incar-
nato.

22. Sapientia quin etiam dicitur, Salomon in Pro-
verbiis ait: *Sapientia sibi domum aedificavit, et
substituit columnas septem* ²⁸, et quae sequuntur.
Quodque ante mundum erat ista vivens sapientia
et subsistens, docet idem, ubi tanquam ex ore ip-
sius Sapientiae istas emisit voces: *Ego sapientia
habitavi consilium, et scientiam, et cogitationem.*
Ego invocavi ²⁹: et his sequentia adjungit: *Per me
reges regnant, et conditores legum justa decernunt;
per me principes imperant, et potentes decernunt ju-
stitiam* ³⁰.

aeterna generatione Filii e Patre, intelligit. Eusebius
suam, et novam rationem inivit. M.—Delevi τοῦ ante
λίθου et mox ἄν vulgo post ταῦτα positum rejeci
post ἐφαρμ.

(50) Τῷ ἐν σαρκὶ Λόγῳ. Aliter, ἐνσαρκίῳ, forte
ἐνσαρκωθέντι. *Omnia ista, Christus in similitudine,
non in proprietate,* ait Augustinus, in Psal. CIII, M.
— Scripsi ἐνσάρκῳ; mox vulgo προέμενος.

(51) Βασιλεύουσι *facileis*. Ita in Proverbiis

23 et 24. Sed et lignum vitæ illum Salomon, et A Dominum appellavit : ubi ait : *Lignum vitæ est, omnibus qui apprehendunt ipsum, et tutus erit qui in eam, veluti in Dominum innititur* 41.

25. Sed et Salomonis pater David in Psalmis, et Dominum simul vocat et sacerdotem : nunc in- quiens : *Dixit Dominus Domino meo, sede a dextris meis* 42; nunc etiam : *Juravit Dominus neque resipiscet, Tu es Sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech* 43.

26. Sed et Deum hunc agnoscit et profitetur in- quiens : *Sedes tua Deus, in sæculum sæculi : virga directionis virga regni tui. Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem; propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ præ consortibus tuis* 44. Deus qui in istis a Deo, unctus dicitur, quisnam alius esset, quam qui propter unctionem hanc paternam, Christus vocatur.

✠ 27. Erat idem iste et Dilectus Dei : quod Psalms illius inscriptio docet, *Ode super Dilectum* 45.

28. Isaias autem ipsum appellat brachium : *Re- velabit, inquit, Dominus brachium sanctum suum in conspectu nationum* 46. David ad eundem modum, justitiam et salutem agnovit illum, inquit : *Re- velavit Dominus salutare suum, in conspectu natio- num, revelavit justitiam suam* 47.